
Dodatek č. 2

smlouvy o kontrolní činnosti č. 36/00/2015/LV 
uzavřené dne 28.8.2015 

Smluvní strany:

Olympic Palace s.r.o.
se sídlem Zámecký vrch 618/41,360 01 
01 Karlovy Vary)
IČ 03893189 
DIČ CZ 03893189

Karlovy Vary (dříve Dr. Davida Bechera 101/22, 360

zastoupená Ing. Janem Lukešem, zástupcem jednatele FORTNUM s.r.o., IČ: 24827436 
zapsaná obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 30934 
jako objednatel

a

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti M inisterstva zdravotnictví České
republiky, zřízená ustanovením  § 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví,
a prohlášením M inisterstva zdravotnictví České republiky o zřízení zdravotních ústavů ze dne
11.11.2002 čj. 31334/2002
se sídlem Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem
IČ 71009361
DIČ CZ71009361
zastoupený Ing. Eduardem Ježem, ředitelem, na základě jmenování čj. MZDR 18286/2021
4/PER ze dne 14. 5. 2021

bez zákonné povinnosti zápisu do veřejného rejstříku 
jako kontrolor

Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2015 sm louvu o kontrolní činnosti č. 36/00/2015/LV, na 
jejímž základě kontrolor pro objednatele provádí odběry a laboratorní analýzy vzorků 
bazénové vody v lokalitě Luxury Spa Hotel OLYMPIC PALACE, Zámecký vrch 618/41,360 01 
Karlovy Vary (dále jen „smlouva") a dne 20. 12. 2022 dodatek č. 1 sm louvy.

Sm luvní strany se dnešního dne dohodly, že se sm louva ve znění dodatku č. 1 mění a doplňuje 
tak, že dosavadní příloha č. 1 Sm louvy cenová nabídka č. 129/2022/LV ze dne 15. 12. 2022 
se nahrazuje přílohou novou - cenovou nabídkou č. 81/2023/LV ze dne 9. 10. 2023.

Ostatní ustanovení sm louvy zůstávají beze změn.

Sm luvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru sm luv jako informačním systému veřejné správy, zřízeném podle zákona 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o 
registru smluv, a s uveřejněním souhlasí. Úveřejněním smlouvy se rozumí vložení 
elektronického obrazu textového obsahu sm louvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 
jejích metadat do registru sm luv. Uveřejnění provede bez zbytečného odkladu zhotovitel.



Tento dodatek je platný dnem podpisu a účinný okamžikem  zveřejnění v registru sm luv.

V Karlových Varech dne 

Za objednatele:

zást

O lympic Palace s.r.o.

V Ústí nad Labem dne 10. 11. 2023

Za kontrolora:

AVOTNÍ ÚSTAV— i
lem v Ústí nad Labem  

 15, 400 01 Ústí nad Labem 

09361 DIČ CZ71009361 
---------------601------------------------------ ------------ '



Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Regionální pracoviště: Karlovy Varv

100:71009361, DIČ: CZ71009361
M

Olympic Palace s.r.o.

Luxury Spa Hotel OLYMPIC PALACE 

Zámecký vrch 41 

360 01 Karlovy Vary 

email: 

Příloha č.l 
Číslo nabídky: 81/2023/LV

Dne:

9.10.2023

Vyřizuje:
E-mail: 

Centrum hygienických laboratoří ZU se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 490/2023, 

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií 

podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme:
- zasílání výsledků mailem, on-line výsledky
- zasílání výsledků do registru PiVo
- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA

koupelový bazén do 25m do 32°C
Standardní cyklus při celoročním provozu a výsledcích v limitu dle Vyhlášky 238/2011 Sb. Příl.č.9

Druh stanovení

koupelový bazén do 25m do 32°C - úpravna 

nátok

Ceníková 

cena bez
DPH

Smluvní cena 

bez DPH
Počet

vzorků
Četnost 
za rok

Cena

za rok bez DPH

Mikrobiologické ukazatele měsíční
E.coli.ok 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus a.

Mikrobiologické ukazatele měsíční
Leqionella

Cena celkem bez DPH 21%
Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním vý

Druh stanovení

koupelový bazén do 25m do 32°C

Ceníková 

cena bez

DPH

Chemické ukazatele měsíční
obsah volného a vázaného 

chloru.oH.zákal.dusičnanv.TOC

Chemické ukazatele 14 denní 
zákal,dusičnany ,TOC

Mikrobiologické ukazatele měsíční 

strana A,B
F.rnli.nk 36°C.Pseudomonas. Stanhvlocorrus a.

Mikrobiologické ukazatele měsíční
Leqionella

Cena celkem bez DPH 21%
Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním vý

vířivka nad 32°C
Standardní cyklus při celoročním provozu a výsle

Druh stanovení

vířivka nad 32°C - úpravna nátok

Ceníková 

cena bez
DPH

Mikrobiologické ukazatele měsíční
E.coli.ok 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus a.

Mikrobiologické ukazatele měsíční
Leqionella

Cena celkem bez DPH 21%
Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním vý



Druh stanovení 
vířivka nad 32°C

Ceníková 

cena bez 

DPH

Smluvní cena 

bez DPH
Počet

vzorků
Četnost 
za rok

Cena
za rok bez DPH

Chemické ukazatele měsíční
obsah volného a vázaného 

chloru,d H,zákal,dusičnanv.TOC

Chemické ukazatele 14 denní 
zákal,dusičnanv.TOC

Mikrobiologické ukazatele měsíční střed
E.coli,pk 360C(Pseudomonas, Staphylococcus a.

Mikrobiologické ukazatele měsíční
Leqionella

Cena celkem bez DPH 21%
Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním výs

i Ostatní služby
Ceníková 

cena bez

DPH

Akreditovaný odběr ZÚ
cena za bodový odběr

Doprava Karlovy Vary

Vjezd do lázeňské zóny

Posudek ano

Protokol

Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA

Expedice výsledků ZDARMA emailem

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení 

teplá voda

Ceníková 

cena bez
DPH

Mikrobiologické ukazatele měsíční
Leqionella, teplota

Akreditovaný odběr ZÚ 

cena za bodový odběr

Cena celkem bez DPH 21%
Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním výsl

Cena celkem bez DPH 21% za provoz 12měsíců se slevou 103 616,00 Kč

Cena celkem s DPH 21% za provoz 12měsíců se slevou 125 375,36 Kč

V nabídce nejsou zahrnuty opakované rozbory z důvodu nevyhovujícího výsledku.

Centrum hygienických laboratoří Zdravotního ustavuje akreditováno u Českého institutu pro akreditaci 

a všechny požadované zkoušky a odběry má akreditovány.
v

Žádná zkouška nebude prováděna subdodavatelsky.

Regionální pracoviště Karlovy Vary:
vedoucí pracoviště Karlovy Vary

E-mail: 


